
Křenice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 50.031003N, 14.668511E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 401 ha

Počet obyvatel: 876 PSČ: 250 84

Adresa URL: www.obec-krenice.cz

Počet obyvatel obce Křenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 329 76 388 876

Historie počtu obyvatel obce Křenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 329 76 388 32 876
1.1.2023 80 311 78 375 17 844
1.1.2022 81 304 89 353 0 827
1.1.2021 81 301 101 344 4 827
1.1.2020 83 300 101 339 51 823
1.1.2019 72 281 104 315 52 772
1.1.2018 68 263 92 297 25 720
1.1.2017 66 256 87 286 23 695
1.1.2016 62 242 85 283 48 672
1.1.2015 63 223 78 260 44 624
1.1.2014 57 208 70 245 45 580
1.1.2013 53 191 61 230 535
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